UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-CNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Nông, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng Cao và

Nghiêm trọng trong các sản phẩm Microsoft công

bố tháng 12/2022

 Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 2035/CATTT-

NCSC ngày 14/12/2022 của Cục An toàn thông tin, Bộ Thông tin và Truyền

thông về việc lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng cao và nghiêm trọng trong các sản

phẩm Microsoft công bố tháng 12/2022.

Để bảo đảm an toàn thông tin cho các hệ thống thông tin, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát hệ thống thông tin

của cơ quan, đơn vị, địa phương mình quản lý theo nội dung Công văn số

2035/CATTT-NCSC ngày 14/12/2022 của Cục An toàn thông tin, Bộ Thông tin

và Truyền thông (có Công văn đính kèm).

Trong quá trình thực hiện cần hỗ trợ đề nghị các cơ quan, đơn vị, phương

liên hệ Ông Hoàng Văn Tuấn, thành viên Đội Ứng cứu sự cố tỉnh, số ĐT:

0935913968; Trung tâm Giám sát an toàn không gian mạng (NCSC), Số ĐT:

02432091616, thư điện tử ncsc@ais.gov.vn.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan

tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Trung tâm CNTT&TT (t/h);

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

		2022-12-23T11:18:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:55:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:55:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T14:56:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!